
SITIO REFERENTE DEL SITIO REFERENTE SHYMA SUPLENTE CORREO DE CONTACTO JEFE DE SITIO CORREO DE CONTACTO

PARQUE EOLICO RAWSON

PARQUE EOLICO TRELEW

PARQUE EOLICO CHUBUT NORTE

PARQUE EOLICO MADRYN

PARQUE EOLICO VILLALONGA Anabella Heguy Benjamin Eberling

PARQUE EOLICO POMONA Micaela Schmid Juan Di Lernia

PARQUE EOLICO NECOCHEA Noelia Basello Emanuel Echanique

PARQUE EOLICO LA ELBITA Mirta Cueto Nelson Garcias.
MIRTA.CUETO@GENNEIA.COM.AR

NELSON.GARCIAS@GENNEIA.COM.AR; 
ELIO RUIZ ELIO.RUIZ@GENNEIA.COM.AR

PARQUE SOLAR ULLUM Ailin Co DIEGO MORENO NICOLAS FISCHER NICOLAS.FISCHER@GENNEIA.COM.AR

PARQUE SOLAR SIERRAS DE ULLUM Ailin Co DIEGO MORENO MARCELO RIGONI MARCELO.RIGONI@GENNEIA.COM.AR

PARQUE SOLAR TOCOTA Ana Torres

 Enzo Boscariol

Gustavo Perez

Aldana Marquez

ana.torres@genneia.com.ar; enzo.boscariol@genneia.com.ar; gustavo.perez@genneia.com.ar

 Aldana.Marquez@genneia.com.ar
MARCELO RIGONI MARCELO.RIGONI@GENNEIA.COM.AR

CENTRAL TERMICA BRAGADO Joaquin Rolleri CINTIA ALDANA
CINTIA.ALDANA@GENNEIA.COM.AR

joaquin.rolleri@genneia.com.ar
MARCELO ROSSETI MARCELO.ROSSETI@GENNEIA.COM.AR

CENTRAL TERMICA CRUZ ALTA NICOLAS PAGANINI NICOLAS PAGANINI NICOLAS.PAGANINI@GENNEIA.COM.AR CESAR JUAREZ cesar.juarez@genneia.com.ar

SEDE MAXIMILIANO DE LA TORRE - MAXIMILIANO.DELATORRE@GENNEIA.COM.AR JULIAN CABANCIC JULIAN.CABANCIC@GENNEIA.COM.AR
CECO CHRISTIAN SANCHEZ MAXIMILIANO DE LA TORRE DENIS PAEZ Denis.Paez@genneia.com.ar
DEPOSITO CHRISTIAN SANCHEZ MAXIMILIANO DE LA TORRE FEDERICO BRAVO federico.bravo@genneia.com.ar

Gustavo Schiebelbein

Enzo Giuletti

MARIAJOSE.KARAKAS@GENNEIA.COM.AR

 SILVIO.NAVARRO@GENNEIA.COM.AR

 EMILIA.CONDE@GENNEIA.COM.AR

gustavo.schiebelbein@genneia.com.ar

enzo.giulietti@genneia.com.ar

emanuel.echanique@genneia.com.ar

juan.dilernia@genneia.com.ar

anabella.heguy@genneia.com.ar

benjamin.eberling@genneia.com.ar

noelia.basello@genneia.com.ar

MAXIMILIANO.DELATORRE@GENNEIA.COM.AR; CHRISTIAN.SANCHEZ@GENNEIA.COM.AR

DIEGO.MORENO@GENNEIA.COM.AR

ailin.co@genneia.com.ar

JAVIER ESTEVES JAVIER.ESTEVES@GENNEIA.COM.AR

MANUEL DE MARE MANUEL.DEMARE@GENNEIA.COM.AR

SILVIO NAVARRO

MARIA JOSE KARAKAS

MARIA EMILIA CONDE
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